
Direzione Generale – Staff Logistica procedimenti speciali – U.O. procedimenti elettorali 
ricomposizione Consiglio di Amministrazione con studenti biennio solare 2024/2025 

 

 

 
 

D.R. n. 105    IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3235 del 
 04.10.2021 e pubblicato sulla G.U. n. 246 del 14.10.2021; 

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo, di cui al D.R. n. 2546 del 11.07.2022; 

VISTO  il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di 
 Ateneo, emanato con D.R. n 688 del 14.03.2016; 

VISTO il D.R. n. 11 del 05.01.2023, di ricomposizione del Consiglio di 
Amministrazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro per il 
quadriennio 2022-2025 e per il biennio 2022-2023 per i rappresentanti degli 
studenti; 

VISTO il D.R. n. 2641 del 14.07.2023, con il quale gli studenti Bianco Michele per la 
lista “UP- Università Protagonista” e Maggi Chiara per la lista “Studenti 
Indipendenti” sono stati proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti 
nel Consiglio di Amministrazione per il biennio solare 2024-2025, 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Il Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro è così composto:  
 

− Rettore 
 

per il quadriennio 2022-2025 

− Dott.ssa RICCARDI Luisa 

− Dott.       TRICARICO Giovanni  

− Prof.       DELLINO Pierfrancesco 

− Prof.       MOSCHETTA Marco 

− Prof.ssa RINALDI Anna 

− Dott.      LEONETTI Riccardo  
    
per il biennio 2024-2025 

- Sig. BIANCO Michele  
- Sig.ra MAGGI Chiara  

 
Ai sensi dell’art. 10, comma 19, dello Statuto di Ateneo, alle riunioni del Consiglio di 
Amministrazione partecipano, senza diritto di voto:  
a) il prorettore vicario che, in caso di impedimento o di assenza del Rettore, lo presiede con diritto 

di voto; 
b) il Presidente o un componente del Collegio dei Revisori dei conti; 
c) il Direttore Generale. 

 
Bari, 15.01.2024        IL RETTORE 

         Stefano Bronzini 
                                                                                                                     

F.to LA PRORETTRICE 

   Grazia Paola Nicchia 

 


